

Årsredovisning

Byggare Bjom AB

559260-9084

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Bennis Bjom
2025-02-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadssnickeri.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2006-2108
Nettoomsättning	10 531	6 582	5 308	3 190
Resultat efter finansiella poster	1 084	673	577	621
Soliditet %	43	73	43	53

Nettoomsättningen har ökat med 60% då bolaget har vuxit personalmässigt under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	568 785	529 680
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-232 700	
- Balanseras i ny räkning		529 680	-529 680
- Årets resultat			848 734
- Belopp vid årets utgång	50 000	865 765	848 734

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	865 765
Årets resultat	848 734
Summa	1 714 499

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 714 499
Summa	1 714 499

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 531 197	6 581 711
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-495 400	0
Övriga rörelseintäkter	122 681	12 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 158 478	6 593 871
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 692 104	-2 969 230
Handelsvaror	0	-1 293 226
Övriga externa kostnader	-651 059	-294 729
Personalkostnader	-2 722 633	-1 361 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 386	0
Summa rörelsekostnader	-9 069 182	-5 918 886
Rörelseresultat	1 089 296	674 985
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	136	63
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 198	-1 894
Summa finansiella poster	-5 062	-1 831
Resultat efter finansiella poster	1 084 234	673 154
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-6 229	0
Summa bokslutsdispositioner	-6 229	0
Resultat före skatt	1 078 005	673 154
Skatter		
Skatt på årets resultat	-229 271	-143 474
Årets resultat	848 734	529 680

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 663	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 663	0
Summa anläggningstillgångar		28 663	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 279 293	103 436
Övriga fordringar		53 610	102 574
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		132 916	374 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		583 266	126 346
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 049 085	706 949
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 027 272	871 017
<i>Summa kassa och bank</i>		2 027 272	871 017
Summa omsättningstillgångar		4 076 357	1 577 966
SUMMA TILLGÅNGAR		4 105 020	1 577 966

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	865 765	568 785
Årets resultat	848 734	529 680
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 714 499</i>	<i>1 098 465</i>
Summa eget kapital	1 764 499	1 148 465
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	6 229	0
Summa obeskattade reserver	6 229	0
Kortfristiga skulder		
Pågående arbete för annans räkning	4	495 400
Leverantörsskulder	1 018 537	109 351
Skatteskulder	114 089	128 960
Övriga skulder	362 423	74 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	343 843	116 855
Summa kortfristiga skulder	2 334 292	429 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 105 020	1 577 966

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	6	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	32 049	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	32 049	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-3 386	-
---------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-3 386	-
------------------------	--------	---

Redovisat värde	28 663	-
-----------------	--------	---

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Pågående arbete för annans räkning (Skuld)

Fakturerat belopp	2 646 000	-
-------------------	-----------	---

Aktiverade nedlagda utgifter	-2 150 600	-
------------------------------	------------	---

Redovisat värde	495 400	-
-----------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Daniel Bennis Bjom

Daniel Bennis Bjom

2025-02-25